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Päätösehdotus Pelastusjohtaja Viitaniemi Markus: 
 
 Johtokunta merkitsee tiedoksi toiminta- ja talouskatsauksen ajalta 1.1.-

31.1.2022.  
 
 
Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 
Selostus Maakunnan koronatilanne on ollut tammikuun ajan vaikeutunut ja tämä 

on aiheuttanut pelastuslaitoksen toimintaan ajoittain häiriöitä.  
 

Pelastuslaitoksen poissaolomäärät ovat noin kolmekertaiset tavanomai-
seen tasoon nähden. Henkilöstöpuutteita on pyritty paikkaamaan varaa-
malla resurssia suunnitellusti enemmän, palkkaamalla sijaisia ja teettä-
mällä ylityötä omalla henkilökunnalla. Poissaolojen takia resurssointia ei 
ole pystytty toteuttamaan suunnitellussa tasossa kaikkina aikoina.  

 
Paloasemilla on jatkettu erilaisia rajoitustoimenpiteitä operatiivisen 
toimintavarmuuden turvaamiseksi viime vuonna käyttöönotetulla tavalla. 
Operatiivinen henkilökunta on rokotettu kattavasti ja rokotussuojausta 
koskeva tartuntatautilain säännös on toimeenpantu koko pelastus-
laitoksessa. 

 
Pelastusasemahankkeet Nurmeksessa, Uimaharjussa, Joensuun Pekkalassa 
ja Outokummussa etenevät.  
 
Nurmeksen rakennustyöt ovat edenneet työsuunnitelman mukaisesti ja 
toiminnat pystyttäneen siirtämään uudelle pelastusasemalle huhtikuuhun 
aikana.  
 
Uimaharjun pelastusaseman toiminnasta on laadittu yhteistoiminta-
sopimus Stora Enson kanssa ja rakennustyöt Uimaharjussa etenevät 
suunnitellulla tavalla.  
 
Joensuun Pekkalan pelastusaseman toiminta käynnistyy tilapäistiloissa ja 
toiminnan käynnistämiseen tähtäävä henkilöstön rekrytointi on aloitettu.  
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Outokummun pelastusaseman suunnittelu on edennyt yhdessä sote-
aseman kanssa arkkitehtisuunnitteluun. Outokummun kaupunki päättää 
varsinaisesta rakennushakkeesta myöhemmin.  

 
Talousarvion mukaiset ensihoitopalvelun resursointitoimenpiteet Joen-
suussa ja Kiteellä on toteutettu tammikuun alusta lukien. 

 
Nurmeksen sahapaloa koskeva kehittämisselvitys valmistui. Kehittämis-
selvityksessä on esitetty toimenpiteet, joilla pelastuslaitoksen varautu-
mista vastaaviin onnettomuuksiin voidaan kehittää.    

   
Henkilöstöhallinnon ohjelmistojen uusintaprojekti on saatettu loppuun 
kokonaisuudessaan, kun tammikuun lopussa resurssienhallinnan ohjelma 
Numeron on saatu tuotantokäyttöön. 

  
  Henkilöstön kehityskeskusteluja vuodelle 2022 ei ole aloitettu. Kunta-

yhtymän palkitsemisjärjestelmän käyttöönotto tulee vaikuttamaan kehitys-
keskustelujen sisältöön siten, että kehityskeskustelussa suoritetaan palk-
kaukseen vaikuttava työsuorituksen arviointi. 

 
 Pelastuslaitoksen henkilöstö on osallistunut Pohjois-Karjalan hyvinvointi-

alueen valmisteluun laaja-alaisesti. Kevään aikana valmistelutyöt kohdistu-
vat erityisesti päätöksentekojärjestelmään ja talous- ja yleishallintoon.  

 
 Liikelaitoksen taloustiedot ja operatiivisen toiminnan tiedot tammikuun 

osalta valmistuvat listan julkaisun jälkeen. Tiedot esitetään kokouksessa.  
 


